СОВЕТ
ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2012 года                  № 3/19-72                                      с.Покровка
	О безвозмездной передаче в   собственность Саратовской области из муниципальной собственности Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области имущества

     В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Саратовской области от 14 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области», ст.ст.6, 22 Устава Покровского муниципального образования, Совет Покровского муниципального образования

РЕШИЛ:

     1. Передать безвозмездно в  собственность Саратовской области  имущество, находящееся в собственности Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области согласно Приложению.

        2. Администрации Покровского муниципального образования подготовить и направить пакет документов, необходимых для передачи имущества в  собственность Саратовской области, в Комитет по управлению имуществом Саратовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу  Покровского муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Покровского

муниципального образования                                                              Е.А.Витова
Приложение к решению Совета Покровского
муниципального образования от 20.12.2012 г. №  3/19-72
Перечень имущества,
 передаваемого из муниципальной собственности Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области в собственность Саратовской области.

	Полное наименование организации
	Адрес место-нахождения организации,

ИНН

 организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Производственно-технологический комплекс

	Саратовская область, Вольский район, с.Покровка, ул.Центральная, ул.Школьная, ул.Новая, ул.Лесная
	назначение: сооружение, инв. № 63:211:003:000027810,
 литер А,Б, I-LVI
 балансовой стоимостью 3478484,00 руб.,  остаточной стоимостью 542211,00 руб.

	Производственно-технологический комплекс

	Саратовская область, Вольский район, с.Покровка, ул.Центральная, ул. Молодежная,  ул.Новая, ул.Школьная, ул.Красная
	назначение: сооружение, инв. № 63:211:003:000027820, литер I-XXXVI
 балансовой стоимостью 2271826,00 руб.,  остаточной стоимостью 520719,00 руб.

	Сооружение в составе: насосная общей площадью 3,2 кв.м., лит. А; водопровод с. Осиновка от здания лит. А до водонапорных башен II, III,              от водонапорных башен   II,  III  до колодца № 25 в производственной зоне, от гаража в производственной зоне до заглушки в производственной зоне, от колодца № 1 у ж/д № 70 по ул. Центральной до колодца № 3 у ж/д № 64 по ул. Центральной, от колодца № 3 у ж/д № 64 по ул. Центральной до колодца № 24 у ж/д № 2 по ул. Центральной лит. I   протяженностью 2200 п.м.; башня водонапорная лит. II, количество 1 шт.; башня водонапорной лит.III, количество 1 шт.; пожарный гидрант лит.IV     количество 1 шт.; колодец лит. VI количество 25 шт.; задвижка лит.VII количество 1 шт.
	Саратовская область, Вольский район, с. Осиновка
	назначение: водопровод, инв. № 63:211:002:000262980, лит. А, I, II, III, IV, V, VI, VII,             балансовой стоимостью -   1543305  рублей, остаточной  стоимостью – 1126243  рублей.

	Сооружение в составе: насосная общей площадью 4,8 кв.м., лит. А; водопровод с. Труевая Маза от скважины через насосную к водонапорным башням лит. IV  лит. V, от водонапорной башни лит. V    до колодца № 9 у ж/д № 13 по ул. Колхозной, от колодца №1 у ж/д № 8 по ул.Родниковой до колодца № 21 у ж/д № 19 по ул.Народной, от места врезки в существующий водопровод у колодца № 5 до колодца № 11 у ж/д №18 по ул.Колхозной, от колодца № 12 у ж/д № 2 по ул.Народной до колодца № 28 у ж/д № 48 по ул. Народной протяженностью 3900 п.м., лит. I   ; скважина глубиной 10 м лит. II, резервуар объемом 100м лит. III     , водонапорная башня №1 количество 1 шт., лит. IV; водонапорная башня № 2 количество 1 шт., лит.V; колодец количество 28 шт., лит.VI; задвижка количество 8 шт., лит.VII.
	Саратовская область, Вольский район, с. Труевая Маза
	назначение: водопровод, инв. № 63:211:002:000262970, лит. А, I, II, III, IV, V, VI, VII,                                   балансовой стоимостью -   3916974 рублей, остаточной  стоимостью – 1598792 рублей.

	Сооружение в составе: насосная станция лит. А общей площадью 7,3.кв.м.; водопровод с. Лягоши от насосной станции до резервуара, от резервуара до водонапорной башни, от водонапорной башни до казармы, от водонапорной башни до жилого дома лит. I,  протяженностью 165 п.м; башня водонапорная лит.  II  количество 1 шт.; резервуар лит. III   объемом 5 куб.м.; скважина лит. IV количество 1 шт.
	Саратовская  область, Вольский район, с. Лягоши
	назначение: водопровод, инв. № 63:211:002:000263650, лит. А,I,II,III,IV, балансовой стоимостью -   466333  рублей, остаточной  стоимостью – 78119 рублей.

Глава Покровского муниципального образования                                                              Е.А.Витова